ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA CONJUNTA Nº 01/GAB/SGG/SEMPOG

PORTARIA  CONJUNTA  N.º  01/GAB/SGG/SEMPOG,  DE  03  DE
MARÇO DE 2022.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO e  o  SECRETÁRIO
MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO  E
GESTÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das
suas atribuições legais, e devidamente autorizado pelos Decretos
Nº  6.560/I  DE 29 DE JANEIRO DE 2021 e  n.º  116/I  de  09 de
janeiro de 2017,

R E S O L V EM:

ART  1º  -  ELOGIAR,  a  servidora  IASMIM  DE  MAGALHÃES
OLIVEIRA LOPES,  pelo  compromisso  e  dedicação  para  com  a
Prefeitura  Municipal  de  Porto  Velho,  e  ainda  pela  criatividade,
competência, eficiência e disponibilidade, durante o período em que
exerceu  suas  funções  de  forma  incansável,  sendo  merecedora,
portanto, de público RECONHECIMENTO,  devido a presteza e o
elevado  espírito  público  ao  atuar  na  Secretaria  Municipal  de
Planejamento,  Orçamento  e  Gestão  –  SEMPOG, desenvolvendo de
forma  destacada  suas  atividades  enquanto  servidora  pública,  no
período de 2016 à 2022.

Porto Velho, 03 de março de 2022.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

FABRÍCIO GRISE MEDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C6DABA08

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/03/2022. Edição 3172
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C6DABA08/03...

1 of 1 05/07/2023, 13:50